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Příští Echo vychází 10. ledna 2025

Boží Dar – tady prý bydlí český Ježíšek. Od roku 1994 

funguje na Božím Daru Ježíškova pošta. Pohledy,

dopisy a přání pro své blízké lze zasílat poštou

na adresu Vánoční pošta,

Boží Dar 1, 362 62.

Město Červený Kostelec vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 
 

sociální pracovník/pracovnice sociálního odboru  
Městského úřadu v Červeném Kostelci

Podrobnosti najdete na www.mestock.cz

VYŘÍZENÍ DOTACE
ZELENÁ ÚSPORÁM

nachodokna@tanax.eu
 www.tanax.eu

PLASTOVÁ OKNA
A DVEŘE

TANAX Tel. 777 116 547
        774 930 346

SLEVY NA OKNA
AŽ 50%

ZATEPLOVÁNÍ
RODINNÝCH DOMŮ

DOMaCi VycEPY 

Tel. 603 252 640
www.vycepynachod.cz

 prodej 

 sanitace 

 servis

Topenářství,
instalatérství.

 Tel. 
602 168 159 
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Uplynul nám rok 2024 a připadá mi, 
že strašně moc rychle. Je tu opět pro-
stor, abych vyjádřil vám všem velké 
poděkování za to, že máte zájem o dění 
v našem městě a že i vy svými nápady 
a podněty přispíváte ke zlepšování jeho 
prostředí. Moc také děkuji všem, kteří 
jste se na mě obraceli se svými požadav-
ky, myslím, že takováto oboustranná 
spolupráce je parádní. Těším se na vaši 
spolupráci opět v roce příštím.

Mé poděkování také patří panu  
starostovi, všem místostarostům a rad-
ním, a  hlavně všem zaměstnancům 
úřadu, na které jsem se mohl kdykoliv 
obrátit, za  jejich vstřícnost a  ochotu 
pomoci. Slůvko „DĚKUJI“ se stává čím 
dál více vzácností, více populární je vše 
kritizovat a neustále na něco a někomu 
nadávat. Dovolte mi tedy, abych po-
děkoval za  celoroční práci strážníkům 
městské policie, pracovníkům Technic-
kých služeb, partě lidí pana Ungráda, 
hasičům a  zdravotníkům. Považuji to 
za slušnost. 

Všechno ale není tak pohodové a za-
lité sluncem. Moc mě mrzí, že mezi ně-
kterými lidmi panuje zášť, zloba a  ně-

kdy i nenávist. O to horší je, když tuto 
zlobu a  nenávist šíří svými komentáři 
na  sociálních sítích někteří zastupitelé 
a  podněcují tak, aby se lidé navzájem 
osočovali. Vymýšlejí různé kauzy (např. 

nákupy pozemků, objektů, atd.), aby tak 
znepříjemnili život lidem, kteří se pro 
město snaží něco dělat. Jsou to neustá-
le jedni a ti samí. Nevím proč to dělají, 
možná si ani neuvědomují, že poškozu-
jí naše město v očích široké veřejnosti. 

Možná je to i tím, že sami neumí přijít 
s  relevantním řešením a  vlastními ná-
pady. Takže mi to připadá, že jim dělá 
dobře, když se lidi mezi sebou osoču-
jí. Moc mě to mrzí a pokládám si stá-
le otázku, proč jsou tito negativní lidé 
v  zastupitelstvu města. Naštěstí je jich 
menšina a převažuje více pozitivně na-
laděných lidí, kteří chtějí pro vás a naše 
město neustále něco zlepšovat. Rád také 
slyším i  od  většiny občanů, že se pro-
středí v našem městě za 14 let změnilo 
výrazně k lepšímu, víc než kdykoliv dří-
ve. Moc se omlouvám, ale musel jsem to 
zmínit, prostě to tak cítím.

Ale teď už pryč s negativitou a pojď-
me se společně těšit na šťastné a veselé 
vánoční svátky, na svátky klidu a rados-
ti. Dovolte mi, abych vám všem popřál, 
ať si tyto svátky užijete ve  zdraví (to 
je to nejdůležitější, co máme), v  klidu 
a pohodě. Buďte na sebe milí a laskaví. 
Dětem přeji pod stromeček hodně rodi-
čovské lásky a dárečky, které si vysnily. 
Není nad to vidět dětské rozzářené oči. 
A nám všem přeji do nového roku 2025 
hodně štěstí, zdraví a pohody.

Petr Jirásek, zastupitel města Náchoda

Vážení spoluobčané, přátelé a kamarádi.

TICHÁ VZPOMÍNKA
Dne 15.12.2024 uplynou dva smutné roky,
kdy nás navždy opustil milovaný syn, bratr,

manžel, tatínek a dědeček

pan PETR VÍTEK.
Kdo byl milován, nebude nikdy zapomenut.

S láskou vzpomíná rodina.

VZPOMÍNKA
Dne 17. prosince 2024 by se dožil 69 let 

pan EMIL NOŽKA 

z Nového Města nad Metují.

Kdo jste ho znali a měli rádi jako 
upřímného a pracovitého člověka, 

věnujte mu s námi tichou vzpomínku.

Manželka Markéta, dcera Markéta s rodinou, 
syn Lukáš s rodinou, vnoučata Tomík, Domík, Olík

TICHÁ VZPOMÍNKA
Dne 26. prosince uplyne smutných 29 let
od chvíle, kdy nás navždy opustila

paní Emilie Plhalová 
z Nového Města nad Metují.

Kdo jste ji znali a měli rádi, 
vzpomeňte s námi.

Syn Ivan

VZPOMÍNKA
Dne 13.12.2024 uplyne sedm smutných let,

kdy nás navždy opustil

pan Miloš Svoboda
z Nového Města nad Metují.

Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Rodina Svobodova

VZPOMÍNKA
Dne 15. 12. 2024 uběhne 5 smutných roků,
kdy nás navždy opustil milovaný tatínek,

manžel a dědeček

Příští rok 4. února by se dožil 80 let.

V našich srdcích stále zůstáváš.
Vzpomíná manželka s rodinou

Jiří Čepek z Náchoda

VZPOMÍNKA
Dne 24. prosince 2024 uplyne 20 smutných let, 

kdy nás navždy opustila naše
milovaná maminka a babička, 

paní Hana Čapková
ze Žernova.

Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomínají synové Karel a Josef s rodinami

VZPOMÍNKA
Dne 3.12.2024 uplynul jeden smutný rok, kdy zemřel 

náš milovaný manžel, tatínek a dědeček

pan Jiří Flégl z Náchoda.
Kdo jste ho znali a měli rádi,

vzpomeňte s námi.
S úctou a láskou vzpomíná manželka

a synové s rodinami.

VZPOMÍNKA
Dne 29. prosince uplyne 15 let,

kdy náhle odešel

 pan Karel Cvejn z Náchoda.
Stále vzpomíná a nikdy nezapomene

přítelkyně Jana a její děti Janina
a Bob s rodinami.
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Rozvážíme obědy  
Jídelna – Mlýnská 191, Náchod  

– pro firmy, provozovny, 
prodejny i občany 

ČESKÁ KLASIKA
od 68,-Kč (i na stravenky)                                        

ROZVOZ ZDARMA
Vhodné pro důchodce 

a matky na MD
Trasa: Náchod, Nové Město n.M., 

Česká Skalice, Hronov,
Červený Kostelec

Tel.: 728 386 034

Provádíme

Malby, nátěry, 
opravy omítek, 

úklid
Tel. 775 176 776

Vyklízení
a likvidace 

pozůstalostí.
Odvoz odpadu.

TEL.: 
603 549 451

Koupím staré hračky 
i poškozené.

 Tel. 722 907 510

SLEVA
20%
PRO RODINY
min. 2 osoby

platnost do 31. 12. 2024

AQUA PARK
Kudowa-Zdrój
tel.  0048 74 866 45 02

Vyklízení nemovitostí,
domù a bytù.
Tel. 776 327 208

Provádíme demolice starých 
budov, chalup, stodol.

Tel. 776 327 208

VZPOMÍNKA
Dne 30. 12. 2024 uplyne 5 let, kdy nás opustila 

naše drahá maminka, manželka a babička 

paní Anna Hrubá z Vysoké Srbské. 
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte si s námi. 

 

Stále vzpomíná manžel Jan, synové Jan 
a Josef a dcera Pavlína s rodinami.
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MIEROSZÓW

NOWA RUDA

:

UL. TEATRALNA 18

ZVEME DO 

Na modernizaci náchodské nemocnice se podílí
i Průmstav Náchod s.r.o.

Miliardové investice Královéhra-
deckého kraje proudí v  posledních 
letech do  náchodské nemocnice. 
Bourají se staré pavilony, stavějí se 
nové budovy, renovují se nevyhovu-
jící stavební objekty a  modernizují 
se zastaralé provozy. V těchto dnech 
se dokončily dvě významné pře-
stavby. Jednou z nich je nemocniční 
stravovací provoz Pavilon L, právě 
na jehož modernizaci vyhrála vloni 
v  létě výběrové řízení firma Prům-
stav Náchod s.r.o.. 

„Předmětem díla byly stavební 
úpravy 1. a  2. nadzemního podlaží 
stávající budovy gastra a  dvoupod-
lažní přístavba technického zázemí 

stravovacího pavilonu L v  dolním 
areálu Oblastní nemocnice Ná-
chod,“ říká k  zakázce jednatel sta-
vební firmy Průmstav Náchod Vra-
tislav Zítka. 

„Součástí stavebních prací byla 
mimo jiné výměna oken v části stá-
vajícího objektu, nový střešní plášť 
včetně klempířských prvků, zatep-
lení budovy, dále montáž a dodávka 
vnitřního a venkovního vybavení. 
Tyto práce obnášely nové instalace 
technického zařízení budovy - sla-
boproud, silnoproud, vzduchotech-

niku, kanalizaci a vodovod, rozvody 
plynu, strojní chlazení, topení, roz-
vody pro měření a regulaci. Rekon-
struované prostory bylo nutné při-
pravit pro instalaci nového vybavení 
gastrotechnologií,“ popisuje prove-
dené práce stavbyvedoucí Martin 
Rejl. Zároveň se vyměnil parní zdroj 
tepla za teplovodní, upravily se ven-
kovní zpevněné plochy a  provedly 
terénní úpravy.

Pacienti i zaměstnanci nemocnice 
se tak dočkali moderního stravova-
cího provozu, který byl vybudován 

zejména za  účelem co nejvyššího 
hygienického standardu a  zároveň 
vyšší hospodárnosti, což původní 
nemocniční gastroprovoz už nespl-
ňoval. 

„Pro Průmstav Náchod to byla 
v letošním roce významná a zajíma-
vá zakázka. Jsme potěšeni, že část 
stavebních prací nezbytných pro 
modernizaci náchodské nemocnice 
mohla zrealizovat naše společnost 
sídlící v  Náchodě,“ říká závěrem 
Vratislav Zítka.

Investor:
Královéhradecký kraj
Zástupce investora:

Ing. Miroslav Bůžek, technický
náměstek Oblastní nemocnice

Náchod, a. s.
Projektant:

PROXION s.r.o., Ing. René Hubka
Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.
Stavbyvedoucí: Martin Rejl

Cena díla:
30 milionů korun bez DPH

Realizace:
duben – prosinec 2024
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Pf 2025
Příjemné prožití vánočních svátků,

hodně zdraví, štěstí a úspěchů
v novém roce 202

Vám přeje
a na další spolupráci se těší

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

5

-

  

-
-

ce na pozice

S námi
Vyrobíte cokoli



*Rozvedený s  vyřešenou minulostí by si 
přál seznámit se s  ženou s  též vyřešenou 
minulostí kolem 50 let. Ve dvou se to lépe 
táhne. Jiří za Slavíkova. Náchod. Volat 
732 847 081

*Pronajmu byt 1+1 v  Hronově. Tel. 
608 110 041
*Pronajmu nezařízený panelákový byt 
3+1 v Náchodě. Pro info volejte 608122819.
*Nabízím k  pronájmu byt 1+1 v  Novém 
Městě nad Metují, Nad Stadionem 1301. 
Informace na telefon 724 509 537.

*Pro rodiče sháním menší byt v Náchodě, 
rekonstrukce není problém, zavolejte pro-
sím na tel. 774 777 073
*Sháním byt 2+1 nebo 3+1 v Nácho-
dě, platím v hotovosti, volejte na tel. 776 
566 630

*Nabízíme k pronájmu kancelář o ve-
likosti 34,1 m2 v Novém Městě nad 
Metují. Kancelář je umístěna v příze-
mí. Nájem 6 000 Kč bez služeb, vratná 
kauce 10 000 Kč. Kontakt: 733 131 189 
*Nabízíme k pronájmu kancelář o veli-
kosti 39,64 m2 v Novém Městě nad Me-
tují. Kancelář je umístěna v 1.NP. Nájem 6 
000 Kč bez služeb, vratná kauce 10 000 Kč. 
Kontakt: 733 131 189
*Nabízíme pronájem nebytového pro-
storu 35 m2, v přízemí, v centru Nácho-
da, ulice Parkány. Nájem 5 300 Kč + 3 000 
Kč služby. Vratná kauce 15 000 Kč. Kon-
takt:730517357

*Nabízíme k prodeji dům v centru Nové-
ho Města nad Metují. Cena 5.400.000 Kč, 
při rychlé dohodě sleva – 4.900.000 Kč. Tel. 
776 224 358
*Koupím garáž pro úschovu vodního 
skútru. Potřebuji bezpečné a suché místo. 
Prosím ozvěte se mi, děkuji. Tel: 775  114 
955
*Prodává někdo dům v Náchodě a okolí? 
Hypotéku mám schválenou. Nabídky pro-
sím na tel. 774 777 072

*Koupím pozemek nebo zahradu s  cha-
tou Náchod a okolí, nabídněte na tel. 775 
777 073
*Poptávám v tomto okolí ke koupi prvo-
republikovou vilu, dvougenerační rodinný 
dům. Lze i ve stavu k rekonstrukci. Děkuji 
Radka Š. Tel: 775 114 955

*Prodám kočárek Joolz Day 3 v šedé bar-
vě vč. doplňků (deka Joolz, šedé a modré 
prostěradlo, Joolz pláštěnka, moskytiéra, 
univerzální sluneční clona Dooky SPF 
50) a sportovního sezení a autosedačku 
BeSafe vč. isofixu a adaptérů na kočárek. 
Kočárek i sedačka je po dvou dětech. Se-
dačka používaná dohromady jeden rok. 
Cena za celý set 6 000,-. Tel. 602 103 775
*Prodám palivové dřevo, suché, štípané 
z listnáčů, cena 1298 Kč za PRMS, baleno po 
0,77 = 1.000 Kč. Kocourek Slavětín. Tel.732 
381 524, e-mail: vl.kocourek@seznam.cz
*Prodej štípaného palivového dřeva bez 
hniloby. Jsme z Bohdašína u Červeného 
Kostelce, zavolejte na tel.: 702 345 760 
nebo se přijeďte podívat. Doprava do 15 
km zdarma. Objednávejte co nejdříve než 
udeří zima. Dřevoštípci z Bohdašína
*Prodám větší kladívkový šrotovník bez 
motoru. Tel. 732 269 219
*Prodám suché pečivo z místních pekáren. 
Cena 2 Kč za kilogram. +420 605 285 222
*Slunečnice černá 25 Kč/Kg, zimní krmít-
ková směs 24 Kč/Kg, směsi pro papoušky 
od 22 Kč/Kg. Náchod. 774150085
*Prodám směs hnědého uhlí a prachu 
v  nádobách nebo volně ložené. Vhodné 
do automatického kotle nebo jako příměs 
do klasického. Cena 200 Kč/1 m3, tel: 
777222232

* Digitalizace kvalitními přístroji. Kazety 
VHS, SVHS, DV, Hi8, 8mm filmy, DVD, 
Dia rámečky, negativy, positivy, fotky. 
DVD které nemůžete už přehrát. Převod 
na Flash, Data Disk. Tel. 606629767

*VYŠETŘOVÁNÍ PARANORMÁLNÍCH 
JEVŮ: Řešení paranormálních (anomál-
ních) aktivit v domech či bytech. Vyhledání 
geopatogenních zón. J.Malý, tel.774 814 111
*Vyklízení pozůstalostí, bytů, garáží, 
půd včetně odvozu odpadů. Slušné jedná-
ní. Cena dohodou. Tel. 603 549 451
*Přijmeme muže, ženy (na mateřské 
dovolené), seniory na rozvoz knih, 4 ho-
diny denně.  Výdělky 20-30 tis. Kč. Tel. 
777 803 359
*Převedu záznamy z videokazet na flešku 
nebo DVD, levně. Tel. 777 554 484
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BYTY

PRODÁM

NEBYTOVÉ PROSTORY

RŮZNÉ

NEMOVITOSTI

SEZNÁMENÍ

Marcel Mrština, MBA -

www.marcelmrstina.cz

Koupím staré hračky 
i poškozené.

 Tel. 722 907 510

Koupím poštovní známky
i větší sbírku.

Zejména naše ČSR, ČSSR 
Platba v hotovosti. Tel. č. 724 020 858

HYDROIZOLACE 
SVAŘOVANOU PVC FÓLII

STŘECHY • TERASY • BALKONY
WWW.LTIZOLACE.CZ        
TEL.736 603 169

Vyklízení nemovitostí
od A do Z

Slušné jednání.
Cena dohodou.
Tel. 774 062 267

Čištění koberců a sedaček
     v bytech a kancelářích

Čištění výloh v obchodech
     Slušné jednání.

Tel. 603 549 451

Kompletní čištění a údržba aut

u Vás doma

 

Koupím knihy
i větší množství a vybavení 

knihovny.

Tel. 724 020 858

ZEDNICKÉ PRÁCE
Tel. 602 380 709

000 000 000

SLEVA  

za předčasné 

doplacení půjčky

775 710 521
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TAKOVÁTO KŘESLA ŠKOLNÍ POTŘEBY

TEL. 777 24 86 24 
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KOMODY
Letos slavíme 22. rok s Vámi!!

Tel.: 732 167 291

Prodejní doba: denně od 8:00 do 18:00 hodin
Stánek u bývalé Tepny Náchod, vedle Lidlu (Plhovská ulice)

PRODEJ VÁNOČNÍCH STROMKŮ
KAVKAZSKÉ JEDLE z Dánska

v kvalitě exkluziv.   

Prodejní doba: denně od 8:00 do 18:00 hodin
Stánek u bývalé Tepny Náchod, vedle Lidlu (Plhovská ulice)

  Tel.: 732 167 291

profesionálové

PF  2025

Největší 
výběr vánočních 

stromečků v Náchodě 
a v jeho okolí !

Největší 
výběr vánočních 

stromečků v Náchodě 
a v jeho okolí !

Balení stromků 
ZDARMA

Možnost ořezu
kmenůLetos slavíme

25. rok s Vámi!!
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KRÁSNÉ VÁNOCE
A ÚSPĚŠNÝ ROK 2025
cestující veřejnosti, která využila našich služeb,
všem našim zaměstnancům, obchodním partnerům a přátelům

CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, 547 01 Náchod
POHODLNÉ A BEZPEČNÉ CESTOVÁNÍ

OD PONDĚLÍ 9. 12. 2024
DO NEDĚLE 22. 12. 2024

denně 13 - 16 hodin

Vyberte si nejhezčí stromek s celou rodinou!
Můžete použít svoji oblíbenou pilku, nebo Vám

pilku půjčíme, případně vybraný stromek
uřízneme a zabalíme sami.

Gate
PharmDr. Lada Petránková

Jazyková škola, překlady a tlumočení NJ

Děkujeme všem našim zákazníkům a obchodním
partnerům za spolupráci v roce 2024.
Přejeme všem klidné a příjemné prožití

vánočních svátků a úspěšný nový rok 2025.

Milá maminko, dceruško a teto

k tvým 48. narozeninám
ti posíláme následující přáníčko.

Blahopřání k narozeninámBlahopřání k narozeninám

Krásné narozeniny plné radosti, štěstí a lásky
přejí syn Jan a maminka Anička. 

Lenko Sadovská

Lásku, zdraví, štěstíčko, přejeme ti Leničko.
Anděl na nebi se usmívá, když na tebe se podívá.

Dej si nějaké chutné víno, ale hlavně nějaké dobré jídlo.
Já a Anča pusu dáme, protože tě rádi máme.

Vždyť narozeniny dneska slaví ta,
moje nejmilovanější maminka.


